
 
 

Šetalište Vladimira Gortana 9, 52420 Buzet, Hrvatska  

T/F +385 52 662 343  E info@tz-buzet.hr  

 www.tz-buzet.hr 

IBAN: HR5424020061100111655 

OIB: 04832285842 

 
 
 

Na temelju članka 42. Statuta Turističke zajednice Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 13/2020 i 8/2022), a sukladno Odluci o davanju ovlaštenja za zastupanje 

Turističke Zajednice Grada Buzeta zbog spriječenosti direktorice Turističke Zajednice Grada 

Buzeta (od dana 22. veljače 2023. godine) ovlaštena osoba donosi  

 

ODLUKU 

o produženju roka za prijavu na nagradni natječaj za izbor najuređenijeg prostora za 

2024. godinu na području Grada Buzeta 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom produžuje rok za prijavu na nagradni natječaj za izbor najuređenijeg 

prostora za 2024. godinu na području Grada Buzeta u 4 kategorije:  

- BALKON (privatna kuća ili zgrada) 

- OKUĆNICA 

- POSLOVNO – GOSPODARSKI OBJEKT/PROSTOR 

- TURISTIČKI OBJEKT  

Članak 2. 

Zbog nedovoljnog broja pristiglih prijava do roka predviđenog Javnim pozivom, rok za prijavu 

na natječaj produžuje se do 12. srpnja 2024. godine. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Buzet, 02. srpnja 2024. 
 

 

TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA BUZETA 

                           Damir Kajin, v.r. 


